

# Årsredovisning

för

## MKRindensbacher Bygg AB

559338-0404

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Måns Rindensbacher, Styrelseledamot

2026-04-14

Styrelsen för MKRindensbacher Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva snickeri och byggnationsarbeten inom den privata och offentliga marknaden samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	2 057	1 201	840	1 002
Resultat efter finansiella poster	482	-93	98	162
Soliditet (%)	60,3	39,5	74,8	77,0

Nettoomsättningen har ökat med 70% på grund av fler uppdrag och en prisjustering.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	206 341	-92 817	<b>138 524</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-92 817	92 817	<b>0</b>
Extra utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Årets resultat			286 221	<b>286 221</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>13 524</b>	<b>286 221</b>	<b>324 745</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 524
årets vinst	286 221
	<b>299 745</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	149 745
	<b>299 745</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 057 439	1 200 670
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		27 075	-27 075
Övriga rörelseintäkter		12 643	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 097 157</b>	<b>1 173 595</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-434 897	-234 656
Övriga externa kostnader		-430 597	-583 744
Personalkostnader	2	-736 751	-446 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 406	-2 560
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 615 651</b>	<b>-1 267 015</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>481 506</b>	<b>-93 420</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		596	1 022
Räntekostnader och liknande resultatposter		-216	-419
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>380</b>	<b>603</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>481 886</b>	<b>-92 817</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-120 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>361 886</b>	<b>-92 817</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 665	0
<b>Årets resultat</b>		<b>286 221</b>	<b>-92 817</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 129	14 504
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>76 129</b>	<b>14 504</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>76 129</b>	<b>14 504</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		154 920	0
Övriga fordringar		5 592	55 916
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		106 444	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 809	12 217
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>274 765</b>	<b>68 133</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		346 066	267 698
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>346 066</b>	<b>267 698</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>620 831</b>	<b>335 831</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>696 960</b>	<b>350 335</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		13 524	206 341
Årets resultat		286 221	-92 817
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>299 745</b>	<b>113 524</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>324 745</b>	<b>138 524</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		120 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>120 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning		0	27 075
Leverantörsskulder		70 148	104 213
Skatteskulder		44 730	-26 338
Övriga skulder		77 197	106 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 140	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>252 215</b>	<b>211 811</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>696 960</b>	<b>350 335</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 064	0
Inköp	75 031	17 064
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>92 095</b>	<b>17 064</b>
Ingående avskrivningar	-2 560	0
Årets avskrivningar	-13 406	-2 560
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 966</b>	<b>-2 560</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>76 129</b>	<b>14 504</b>

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

*Måns Rindensbacher*  
Måns Rindensbacher  
Ordförande  
2026-04-14

*Charoline Hassbring*  
Charoline Hassbring  
Styrelseledamot  
2026-04-14